
  
 

令和３年４月２７日 

埼玉高速鉄道ニュース 

鉄道統括部 運輸部運転課 TEL 048－878－6856 

 

  ゴールデンウィーク期間中 

平日ダイヤの減便の実施について 
 

埼玉高速鉄道株式会社（さいたま市緑区 代表取締役社長：荻野 洋）は、令和３年４月２６日

（月）、埼玉県からの新型コロナウイルス感染拡大防止に資する取組の実施についての要請を踏ま

え、ゴールデンウィーク期間中の平日ダイヤにおいて、下記のとおり一部列車の運休を実施いた

します。 

 

記 

 

１ 実施期日 

  令和３年４月３０日（金） 

      ５月 ６日（木）、7 日（金） 

 

２ 実施内容 

  朝の時間帯における一部列車について、運転を取り止めます。 

  詳細は別紙をご参照ください。 

 

３ その他 

ゴールデンウィーク期間中の土曜日・日曜日・祝日については、通常の土曜日・休日ダイヤ

で運行いたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
本日、この記者発表資料は、下記の記者クラブにお届けしています。 

○ときわクラブ  ○埼玉県政記者クラブ ○さいたま市政記者クラブ ○川口記者クラブ 

 

 

埼玉高速鉄道 埼玉スタジアム線 



別　紙

時刻表

【平日】埼玉スタジアム線　（下線は運休となる列車です。）

上り　赤羽岩淵方面

浦和美園発 7:49 7:54 7:58 8:03 8:08 8:13 8:17 8:23

東川口発 7:53 7:57 8:01 8:06 8:11 8:16 8:20 8:26

戸塚安行発 7:55 8:00 8:04 8:09 8:14 8:18 8:22 8:28

新井宿発 7:58 8:03 8:07 8:12 8:17 8:22 8:26 8:32

鳩ヶ谷発 8:02 8:06 8:09 8:12 8:16 8:21 8:25 8:28 8:32 8:35

南鳩ヶ谷発 8:05 8:08 8:12 8:15 8:19 8:23 8:27 8:30 8:34 8:38

川口元郷発 8:07 8:11 8:14 8:17 8:21 8:26 8:30 8:33 8:37 8:40

赤羽岩淵着 8:10 8:14 8:17 8:20 8:24 8:29 8:33 8:36 8:40 8:43

行先 武蔵小杉 麻布十番 日吉 白金高輪 麻布十番 武蔵小杉 武蔵小杉 白金高輪 武蔵小杉 白金高輪

下り　浦和美園方面

始発駅 日吉 麻布十番 日吉 白金高輪 麻布十番 日吉 白金高輪 日吉

赤羽岩淵発 9:33 9:39 9:42 9:48 9:52 9:55 9:58 10:01

川口元郷発 9:36 9:42 9:45 9:52 9:55 9:58 10:01 10:04

南鳩ヶ谷発 9:39 9:45 9:48 9:54 9:58 10:01 10:04 10:07

鳩ヶ谷発（着） 9:41 9:47 （9:50） 9:57 10:00 （10:03） 10:06 10:09

新井宿発 9:44 9:50 9:59 10:03 10:09 10:12

戸塚安行発 9:47 9:53 10:02 10:06 10:12 10:15

東川口発 9:50 9:56 10:05 10:09 10:15 10:18

浦和美園着 9:52 9:58 10:08 10:11 10:17 10:20

（ご注意）
◯各駅の時刻は、秒単位を切り捨てて掲載しております。
◯列車は上り・下りとも、埼玉スタジアム線内は各駅に止まります。


